
CONTRATOS DE PAGO EN EL MES  

DE SEPTIEMBRE 2013  

    

DIARIO EL HERALDO  

  

TIPO DE PUBLICACION   FECHA   VALOR   
AVISO COMUNICACIÓN  EDICTAL   30/9/13, 14 Y 28/10/13   L.9,707.04   
COMUNICADO   28/09/13   L.5,376.00   
AVISO DE ADENDUM No.1   25/09/13   L.5,376.00   
AVISO DE LICITACION No.004 y 006   19 y 20/09/2013   L.21,504.00   
AVISO DE SUBASTA   09/09/2013   L.4,536.00   
AVISO DE LICITACION No.002,003 y 005-
2013   

6/09/2013   L.16,128.00   

      
  



  



  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  



  

  

  

  



DIARIO LA TRIBUNA  

TIPO DE PUBLICACION   FECHA   VALOR   
AVISO ADENDUM No.1   25/09/2013   L.4,732.00   
CONVOCATORIA   26/09/2013   L.3,494.40   
AVISO DE LICITACION No.004-2013   19 y 20/09/2013   L.9,464.00   
AVISO DE LICITACION No.006_2013   19 y 20/09/2013   L.9,464.00   
AVISO DE SUBASTA   17/09/2013   L.10,483.20   
AVISO DE LICITACIONES No.002,003, y 
005   

05/09/2013   L.14,196.00   

AVISO DE COMUNICACIÓN EDICTAL   6, Y 20/09/13 Y  
07/10/13   

L.23,587.20   

  

  



  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  



  
  

  

  

  

  



  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  



  

  



  
  

DIARIO TIEMPO  

TIPO DE PUBLICACION   FECHA   VALOR   
AVISO DE ADENDUM No.1   25/09/2013   L.4,939.20   
AVISO COMUNICACIÓN EDICTAL   12/09/2013   L.6,496.00   
AVISO DE LICITACION No.002,005 y 003   5/09/2013   L.14,817.60   

AVISO DE CURADOR   5 Y 6/09/2013   L.9,878.40   
COMUNICACIÓN EDICTAL   17/09/2013   L.6,496.00   
AVISO DE LICITACION no.0004 Y 006   19 Y 20/09/2013   L.19,756.80   
  



  

  
  



  



  

  



  

  



 
  
  



  


	DIARIO LA TRIBUNA
	DIARIO TIEMPO

